



Innkalling møte 1, Tjølling menighetsråd onsdag 26.01. kl 19.00, 2022. Menighetssenteret

Deltagere:

Harald Wittersø Inger Marie K Heinzer, Eilert A. Kaupang, Kristin E Larsen. Margrethe Hem Tombre, Live Mari Øjerud, Elisabeth Fagerheim, Clas Huseby, Knut Ole Hol,

Ord og tanker for dagen: Knut Ole

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
01/2022	Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift. Vedtak: Justert møteinnkalling godkjennes.	
02/2022	Orienteringssaker: LKFR orientering Lego klubb Oppsummering av julen Samhandlingsmøte med andre org.i Tjølling om aktiviteter Forslag til vedtak: De gitte informasjonen tas til orientering	
03/2022	Budsjett 2022 Forslag utarbeidet av kasserer, økonomi-ansv og leder ligger vedlagt. Kasserer redegjør. Forslag til vedtak: Det framlagte budsjett godkjennes.	
04/2022	Gudstjenesteforordningen i Tjølling menighet. Vi har gjennom snart et år praktisert en ny forordning og den skulle gjelde for et år. Vi må nå søke om å videreføre denne, og vi må også søke om liturgi på familiegudstjeneste. Knut Ole orienterer. Vedlagt følger grundige saksgangs opplysninger fra prostens. Videresendt mail. Forslag til vedtak:	
05/2022	Gudstjenesteforordningen i Tjølling menighet. Søknad om liturgi på familiegudstjeneste i Tjølling menighet, Knut Ole orienterer.	

	Forslag til vedtak:	
06/2022	<p>Utskifting av sitte-puter i kirkebenkene. Sitteputene i benkene i kirken er en del år og slitt. Enkelte er også gått i stykker. Vi har i et tidligere møte diskutert saken, og vil høre med firma «Nanne på landet» om de er interessert i oppdraget.</p> <p>Forslag til vedtak: Sokneprest og kirketjener får i oppgave å innhente et uforpliktende prisoverslag på en fornying av putene i kirken.</p>	
07/2022	<p>Vi går lysere tider i møte, selv om smittetrykket er stort. Hva gjør vi for at menigheten igjen skal begynne å fungere. Meningsutveksling om aktiviteter i menigheten og hva vi kan gjøre for å få tilbake et godt arbeide.</p> <p>Forslag til vedtak:</p>	
08/2022	Eventuelt	

Tjølling 25.01.22